
VOOR EEN PERFECTE START.

RELIUS HYDRO PRIMERS

RELIUS watergedragen HYDRO primers op waterbasis vormen de perfecte grondlaag en 

voorbehandeling voor schilderwerk van hoge kwaliteit.  Voor elke toepassing hebben wij de 

meest geschikte primer of grondverf: De universele RELIUS HYDRO-PU ALLGRUND zorgt voor 

een perfecte hechting, RELIUS HYDRO-EP 2K-ALLGRUND is de probleemoplosser voor alle 

kritische ondergronden, RELIUS HYDRO-PU ISOLIERGRUND is een isolerende primer speciaal 

voor houten ondergronden en voor hoogwaardig schilderwerk adviseren wij onze grondverf 

RELIUS HYDRO-PU VORLACK.       
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Beschrijving

Watergedragen  
speciaal hecht-  
primer voor kritische 
ondergronden 

Universele,  
sneldrogende  
watergedragen 
hechtprimer

Watergedragen 
isolarende primer
voor houten  
materialen

Watergedragen 
grondverf voor
hoogwaardig  
lakwerk

1 of 2 component twee component één component één component één component

Toepassing binnen en buiten binnen en buiten binnen en buiten binnen en buiten

Ondergronden
Ijzer, staal
Zink
Non-ferrometalen
Hard pvc
Hout
Oude verflagen

    
    
    
    

    

    
    
    
    

    

 

        
    

Vullend vermogen             

Corrosiebescherming         

Droging
stofdroog
overschilderbaar

1 uur
4 uur

2 uur
9 uur

1 uur
10 uur

1 uur
8 uur

RELIUS Living Colours 2.0

Kleuren               

Verpakking 2 kg 0,375 l, 0,75 l, 2,5 l 0,75 l, 2.5 l 0,375 l, 0,75 l, 2,5 l

      uitstekend           	     zeer goed                 goed

RELIUS Farbenwerke GmbH · Heimertinger Str. 10 · 87700 Memmingen / Germany · T: +49 (0) 8331 103-0 · F: +49 (0) 8331 103-277 · www.relius.de

Gelieve de geldende, technische merkbladen en veiligheidsinformatiebladen in acht te nemen.

Importeur van RELIUS: D+F Coatings bv · Dieselweg 9 · 3752 LB Bunschoten · T: +31 (0) 33 2471515 · F: +31 (0) 33 2471519 · www.relius.nl


